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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 29 Kobiet, 200m zmienny Open
10.05.2024 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 lat

1. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 2:54.83 375 37.19 48.48 50.57 38.59
2. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 2:56.39 365 39.17 48.97 48.89 39.36
3. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 2:57.50 358 36.11 46.80 55.16 39.43
4. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 3:00.38 341 36.92 47.97 53.81 41.68
5. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 3:03.64 323 40.04 48.69 54.68 40.23
6. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz.3:13.97 274 40.41 51.80 54.97 46.79
7. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 3:17.89 258 43.17 54.06 53.64 47.02

13 lat

1. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:47.58 426 37.63 45.28 49.18 35.49
2. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz.2:49.21 414 35.10 44.04 52.48 37.59
3. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 2:50.99 401 36.79 46.94 47.52 39.74
4. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno3:03.10 326 40.60 46.15 55.34 41.01
5. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:10.83 288 44.83 49.80 52.53 43.67

14 lat

1. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 2:46.05 438 36.36 40.67 49.43 39.59
2. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 2:46.89 431 38.33 44.63 47.42 36.51
3. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz.2:47.36 427 38.16 41.86 50.80 36.54

STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:47.36 427 38.99 44.15 49.32 34.90
5. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 2:54.05 380 38.58 44.91 52.19 38.37

15 lat

1. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz.2:33.64 553 31.65 39.63 46.21 36.15
2. RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:40.06 489 33.49 46.51 44.78 35.28
3. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 2:42.63 466 33.22 43.11 48.97 37.33
4. ROZWADOWSKA Karolina09 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.65 466 35.76 44.29 44.10 38.50
5. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.88 402 36.84 47.98 47.58 38.48

16 lat

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:28.10 617 31.53 38.44 42.91 35.22
2. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:39.92 490 34.08 43.31 46.81 35.72
3. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:52.82 388 35.28 45.30 53.96 38.28

Open

1. RODZIEWICZ Alicja 08 UKS Nawa Skierniewice 2:28.10 617 31.53 38.44 42.91 35.22
2. SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:29.19 604 31.91 37.58 44.91 34.79
3. PIETRZYK Hanna 07 UKS Nawa Skierniewice 2:32.46 566 32.19 41.97 42.37 35.93
4. LEWANDOWSKA Ada 09 Champion Tomaszów Maz.2:33.64 553 31.65 39.63 46.21 36.15
5. DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS Nawa Skierniewice 2:34.10 548 33.60 37.62 45.85 37.03
6. STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 2:39.92 490 34.08 43.31 46.81 35.72
7. RUTKOWSKA Maja 09 UKS SP-149 Łódź 2:40.06 489 33.49 46.51 44.78 35.28
8. WOŹNIAK Zuzanna 09 UKS 190 Łódź 2:42.63 466 33.22 43.11 48.97 37.33
9. ROZWADOWSKA Karolina09 SKS 137 Delfin Łódź 2:42.65 466 35.76 44.29 44.10 38.50

10. HAJDER Hanna 09 Toruński MKS CHAMPIONS2:44.21 453 34.36 43.81 47.68 38.36
11. WIECZOREK Lena 10 UKS Nawa Skierniewice 2:46.05 438 36.36 40.67 49.43 39.59
12. BARTNIKOWSKA Julia 10 UKS SP-149 Łódź 2:46.89 431 38.33 44.63 47.42 36.51
13. WIELGUS Nela 10 Champion Tomaszów Maz.2:47.36 427 38.16 41.86 50.80 36.54

STEFANIW Martyna 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno2:47.36 427 38.99 44.15 49.32 34.90
15. KRAKUS Liliana 11 UKS SP-149 Łódź 2:47.58 426 37.63 45.28 49.18 35.49
16. LAMECKA Kornelia 11 Champion Tomaszów Maz.2:49.21 414 35.10 44.04 52.48 37.59
17. PATYRA Joanna 09 UKS SP-149 Łódź 2:50.88 402 36.84 47.98 47.58 38.48
18. ŻOŁĄDEK Julia 11 MKS Jedynka Łódź 2:50.99 401 36.79 46.94 47.52 39.74
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Łódzkiego 2024
Łódź, 9. - 10.5.2024

Konkurencja 29, Kobiet, 200m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

19. GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki2:52.82 388 35.28 45.30 53.96 38.28
20. CIEŚLAK Magdalena 10 UKS SP-149 Łódź 2:54.05 380 38.58 44.91 52.19 38.37
21. RASZYŃSKA Wiktoria 12 MKS Trójka Łódź 2:54.83 375 37.19 48.48 50.57 38.59
22. JAGODZIŃSKA Lena 12 UKS SP-149 Łódź 2:56.39 365 39.17 48.97 48.89 39.36
23. GALIŃSKA Hanna 12 KP Raw-Swim 2:57.50 358 36.11 46.80 55.16 39.43
24. SZCZEPANIAK Nadia 12 MKS Jedynka Łódź 3:00.38 341 36.92 47.97 53.81 41.68
25. MAZUR Maria 11 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno3:03.10 326 40.60 46.15 55.34 41.01
26. KRAK Pola 12 UKS 190 Łódź 3:03.64 323 40.04 48.69 54.68 40.23
27. LUNIAK Antonina 11 UKS Piątka Konstantynów Łódzki3:10.83 288 44.83 49.80 52.53 43.67
28. MILCZAREK Aleksandra 12 Champion Tomaszów Maz.3:13.97 274 40.41 51.80 54.97 46.79
29. STASIAK Oliwia 12 Ks Assa 3:17.89 258 43.17 54.06 53.64 47.02


